
UCHWAŁA NR     526     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 października 2009 r. 
 
 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 
 
 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 
2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 oraz poz. 1218, Nr 187 
poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 
791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 
1370, Nr 227 poz. 1505 i z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619 i 
Nr 79 poz. 666) oraz w związku  § 14 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/163/2008 
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego 
uchwala się, co następuje: 

 
 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  

 
351 432 zł 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 351 432 zł 

 Rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości - 351 432 zł 

  § 2008 

Dotacje rozwojowe oraz 
środki na finansowanie 
Wspólnej polityki Rolnej 
Finansowanie programów i 
projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 298 717 zł 

  § 2009 

Dotacje rozwojowe oraz 
środki na finansowanie 
Wspólnej polityki Rolnej 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 52 715 zł 

 
§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  

 
13 395 zł 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 13 395 zł 

 Rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej - 13 395 zł 

 



gospodarki i przedsiębiorczości 

  § 4308 

Zakup usług pozostałych 
Finansowanie programów i 
projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 11 386 zł 

  § 4309 

Zakup usług pozostałych 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 2 009 zł 

 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  

 
 

364 827 zł 
 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 364 827 zł 

 Rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości - 364 827 zł 

  § 4178 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Finansowanie programów i 
projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 6 260 zł 

  § 4179 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 1 105 zł 

  § 4218 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Finansowanie programów i 
projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

 303 843 zł 

  § 4219 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 

 53 619 zł 

 



Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 

 

 


